
UCHWAŁA NR 71/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do samodzielnego występowania w imieniu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

Na podstawie art. 32 ustawy 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.), art. 33 ust. 1 w związku z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 439) oraz § 57 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 31/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
8 lutego 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Panu Wojciechowi Łobodzie – przedstawicielowi Solaris Bus&Coach Sp. z o. o. 
pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Udziela się Pani Karolinie Pobideł – przedstawicielowi Solaris Bus&Coach Sp. z o. o. pełnomocnictwa 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECF5549-1FB6-4194-8615-8AB9987A6839. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 71/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr 11/2022 

z dnia 17 marca 2022 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

 
Panu Wojciechowi Łobodzie (Wojciech Łoboda) – legitymującemu się 

dowodem osobistym  ....................................... 
przedstawicielowi Solaris Bus&Coach Sp. z o. o. 

z siedzibą przy ul. Obornickiej 46 Bolechowo-Osiedle, 62-005 Owińska, 
NIP: 5240015630, REGON: 010498995 

pełnomocnictwa do samodzielnego występowania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
we wszelkich, związanych z realizacją umowy nr PI/7/2022 zawartej w dniu 24 lutego 2022 r. w ramach 
realizacji projektu pn. „Jedziemy na prąd – zakup autobusów elektrycznych i budowa infrastruktury 
ładowania na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, czynnościach proceduralnych 
wymaganych w toku prowadzonych postępowań przed właściwymi organami administracji publicznej oraz 
innymi instytucjami, w sprawach uzyskania odpowiednich decyzji, zezwoleń, opinii, uzgodnień 
niezbędnych do realizacji procesu budowlanego w pełnym zakresie wynikającym z ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 z późn. zm.), polegającego na realizacji stacji 
ładowania elektrobusów będących przedmiotem przywołanej powyżej umowy. 

Z zakresu niniejszego pełnomocnictwa wyłącza się czynności, których podjęcie mogłoby rodzić 
w skutkach powstanie jakichkolwiek zobowiązań Mocodawcy o charakterze finansowym, z wyłączeniem 
opłat administracyjnych lub skarbowych, będących opłatami i kosztami postępowania w sprawach 
dotyczących niniejszego pełnomocnictwa. Wszelkie koszty powstałe w wyniku realizacji praw 
i obowiązków wynikających z niniejszego pełnomocnictwa ponosi Pełnomocnik. W ramach czynności 
realizowanych na podstawie niniejszego pełnomocnictwa, Pełnomocnik może wskazywać adres 
do korespondencji inny niż adres Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z zakresu pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECF5549-1FB6-4194-8615-8AB9987A6839. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 71/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr 12/2022 

z dnia 17 marca 2022 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

 
Pani Karolinie Pobideł (Karolina Pobideł) – legitymującej się 

dowodem osobistym  ....................................... 
przedstawicielowi Solaris Bus&Coach Sp. z o. o. 

z siedzibą przy ul. Obornickiej 46 Bolechowo-Osiedle, 62-005 Owińska, 
NIP: 5240015630, REGON: 010498995 

pełnomocnictwa do samodzielnego występowania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
we wszelkich, związanych z realizacją umowy nr PI/7/2022 zawartej w dniu 24 lutego 2022 r. w ramach 
realizacji projektu pn. „Jedziemy na prąd – zakup autobusów elektrycznych i budowa infrastruktury 
ładowania na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, czynnościach proceduralnych 
wymaganych w toku prowadzonych postępowań przed właściwymi organami administracji publicznej oraz 
innymi instytucjami, w sprawach uzyskania odpowiednich decyzji, zezwoleń, opinii, uzgodnień 
niezbędnych do realizacji procesu budowlanego w pełnym zakresie wynikającym z ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 z późn. zm.), polegającego na realizacji stacji 
ładowania elektrobusów będących przedmiotem przywołanej powyżej umowy. 

Z zakresu niniejszego pełnomocnictwa wyłącza się czynności, których podjęcie mogłoby rodzić 
w skutkach powstanie jakichkolwiek zobowiązań Mocodawcy o charakterze finansowym, z wyłączeniem 
opłat administracyjnych lub skarbowych, będących opłatami i kosztami postępowania w sprawach 
dotyczących niniejszego pełnomocnictwa. Wszelkie koszty powstałe w wyniku realizacji praw 
i obowiązków wynikających z niniejszego pełnomocnictwa ponosi Pełnomocnik. W ramach czynności 
realizowanych na podstawie niniejszego pełnomocnictwa, Pełnomocnik może wskazywać adres 
do korespondencji inny niż adres Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z zakresu pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECF5549-1FB6-4194-8615-8AB9987A6839. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-17T12:50:49+0100


		2022-03-17T13:13:35+0100
	Henryk Borczyk




